[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУРИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.03.2025                                              с. Мурино                                     № 11-п

Об отмене постановлений Администрации Муринского сельсовета  Курагинского района Красноярского края

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями Устава Муринского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Признать утратившим силу следующие постановления Администрации Муринского сельсовета Курагинского района Красноярского края:
- от 02.08.2013 № 20-п Администрация Муринского сельсовета Курагинского района Красноярского края «О внесении изменений в постановление администрации Муринского сельсовета от 01.04.2008 № 16-п»;
- от 27.01.2010 № 01-п Администрация Муринского сельсовета Курагинского района Красноярского края «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Муринского сельского Совета депутатов и главы муниципального образования Муринский сельсовет»;
- от 24.05.2010 № 13-п Администрация Муринского сельсовета Курагинского района Красноярского края «О внесении изменений и дополнений в Постановление от 12.03.2010 № 04-п «Об утверждении Порядка организации доступа и осуществления контроля за обеспечением доступа к информации о деятельности администрации муниципального образования Муринский сельсовет»»;
- от 02.08.2010 № 22-п Администрация Муринского сельсовета Курагинского района Красноярского края «Об утверждении положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма в границах муниципального образования Муринский сельсовет»;
-  от 01.12.2010 № 29-п Администрация Муринского сельсовета Курагинского района Красноярского края «О создании пунктов выдачи средств индивидуальной защиты на территории муниципального образования Муринский сельсовет»;
- от 03.03.2011 № 02-п Администрация Муринского сельсовета Курагинского района Красноярского края «Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью муниципальных бюджетных и казённых учреждений»;
- от  03.03.2011 № 03-п Администрация Муринского сельсовета Курагинского района Красноярского края «О регулировании в переходный период отдельных вопросов в связи с совершенствованием правового положения сельских муниципальных учреждений»;
-  от 03.03.2011 № 04-п Администрация Муринского сельсовета Курагинского района Красноярского края «Об утверждении Порядка установления предельно допустимых значений просроченной кредиторской задолженности бюджетного учреждения, превышение которых влечёт расторжение трудового договора с руководителем бюджетного учреждения по инициативе работодателя в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации»;
- от 03.03.2011 № 05-п Администрация Муринского сельсовета Курагинского района Красноярского края «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества»;
- от 03.03.2011 № 06-п Администрация Муринского сельсовета Курагинского района Красноярского края «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания в отношении муниципальных бюджетных учреждений и финансового обеспечения выполнения этого задания на территории муниципального образования Муринский сельсовет»;
- от 03.03.2011 № 08-п Администрация Муринского сельсовета Курагинского района Красноярского края «Об утверждении Порядка осуществления бюджетными учреждениями полномочий органа местного самоуправления по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме и финансового обеспечения их осуществления»;
- от 11.03.2011 № 10-п Администрация Муринского сельсовета Курагинского района Красноярского края «О порядке и очередности эвакуации населения при угрозе затопления»;
- от 11.03.2011 № 11-п Администрация Муринского сельсовета Курагинского района Красноярского края «О формировании состава сборных эвакуационных пунктов № 1, № 2 и местах их размещения»;
- от 11.03.2011 № 12-п Администрация Муринского сельсовета Курагинского района Красноярского края «О создании нештатных гидропостов на территории муниципального образования Муринский сельсовет»;
- от 14.04.2011 № 16-п Администрация Муринского сельсовета Курагинского района Красноярского края «О порядке отнесения имущества муниципальных автономных и бюджетных учреждений к категории особо ценного движимого имущества на территории МО Муринский сельсовет»;
- от 25.04.2011 № 19-п Администрация Муринского сельсовета Курагинского района Красноярского края «О порядке предоставления бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности в форме капитальных вложений в основные средства муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных учреждений»;
- от 17.05.2011 № 22-п Администрация Муринского сельсовета Курагинского района Красноярского края «Об установлении тарифной ставки (оклада) первого разряда тарифной сетки»;
- от 18.05.2011 № 23-п Администрация Муринского сельсовета Курагинского района Красноярского края «Об утверждении Положения о молодежном Совете при администрации Муринского сельсовета»;
- от 06.06.2011 № 24-п Администрация Муринского сельсовета Курагинского района Красноярского края «Об утверждении Порядка определения структуры, компетенции, формирования и срока полномочий органов управления муниципального бюджетного и казенного учреждений, принятия решений и выступления от имени учреждения»;
- от 06.06.2011 № 25-п Администрация Муринского сельсовета Курагинского района Красноярского края «Об утверждении Порядка определения органа местного самоуправления, осуществляющего функции и полномочия учредителя, предмета и целей деятельности муниципальных учреждений, составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципальных учреждений и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества, назначения и увольнения руководителей данных учреждений»;
- от 28.07.2011 № 29-п Администрация Муринского сельсовета Курагинского района Красноярского края «О внесении изменений и дополнений в постановление от 06.06.2011 № 25-п «об утверждении Порядка определения органа местного самоуправления, осуществляющего функции и полномочия учредителя, предмета и целей деятельности муниципальных учреждений, составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципальных учреждений и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества, назначения и увольнения руководителей данных учреждений»»;
- от 28.07.2011 № 31-п Администрация Муринского сельсовета Курагинского района Красноярского края «Об утверждении перечня казенных учреждений Муринского сельсовета»;
- от 30.09.2011 № 35-п Администрация Муринского сельсовета Курагинского района Красноярского края «О внесении изменений и дополнений в постановление от 06.06.2011 № 25-п «об утверждении Порядка определения органа местного самоуправления, осуществляющего функции и полномочия учредителя, предмета и целей деятельности муниципальных учреждений, составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципальных учреждений и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества, назначения и увольнения руководителей данных учреждений»»;
- от 11.11.2011 № 44-п Администрация Муринского сельсовета Курагинского района Красноярского края «О внесении изменений в постановление Администрации Муринского сельсовета от 28.06.2011 № 26-п «О комиссии при Главе МО Муринский сельсовет по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»»;
- от 11.11.2011 № 45-п Администрация Муринского сельсовета Курагинского района Красноярского края «Об утверждении порядка принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений МО Муринский сельсовет».
	2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать  постановление  в газете «Муринский вестник» и на  «Официальном  интернет - сайте администрации Муринского сельсовета» (https://murinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/).
4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования (обнародования).

Глава Муринского сельсовета                                        Е.В. Вазисова

image1.png